siendo las 14100, en el local social de ia compañía BIOSOLNO S.A. ., ubicada 

en la Cala. Urdesa Central llanes Sur No.206 entre Acacias-Balsamos, se 

encuentran reunidos sus accionistas: ing. Víctor David Salazar, por sus 

propios y personales derechos, propietario de setecientos noventa y 
dos(792) acciones ordinarias y nominativas de un valor de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, y con derecho a 'guai número de votos; 

y, la Ing. Gladys María Ramírez Haz, por sus propios y personales, propietaria 

de ocho (8)acciones ordmarias y nommativas de un vator nominal de un dólar